様式第２号（第９条関係）

技術資料提出書

 年  月  日

 美浜町長      様

                         所在地

                       商号又は名称

                         代表者                 ㊞

工事の技術資料を提出します。なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）

第１６７条の４の規定に該当する者でないこと及び添付資料の内容については事実と相違ないこ

とを誓約します。また、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

     問い合わせ先
          担 当 者 ：
          部  署  ：
         電話番号  ：

注意
①資料提出については、本様式を使用するものとする。
②必ずしも「袋とじ」による提出でなくてよいものとする。
③技術資料の内容について問い合わせを行う場合には、上記の連絡先の担当者に行うものとする。
ただし、技術資料は入札価格と同程度の意味を持つことから慎重に取り扱うこと。
④提出部数は１部とし、資料作成に要する費用は提出者の負担とする。

様式第３号（第９条関係）
企業の技術力

商号又は名称：

施工実績を評価する

基準

工事の名称         工事  （コリンズ登録番号）

発注機関名

工事の場所

契 約 金 額               円

（最終の請負金額（税込）を記入）

工 期     年 月 日 ～    年 月 日

同
種
工
事
の
名
称
等

工事の概要

工事成績評定 様式第４号

優良工事表彰の有無

 表彰年度（        ）

有（表彰名、工事名称（ 年 月 日 ）） ・ 無

（福井県知事賞、土木部長賞、農林水産部長賞を加点対象とする。）

ISO9000s 認証の

取得 有   ・   無

美浜町における主た

る営業所の所在地  主たる営業所の所在地（                  ）

過去１０年間の美浜

町との間に災害にお

ける緊急措置の実績

    有   ・   無

除雪実績     有   ・   無

備考・上記記載の内容が確認できる資料（コリンズの工事カルテ、優良工事表彰、ISO9001又はISO9002の
認証の写し、災害における緊急措置の実績を証明できる契約書等の写し及び除雪契約書の写し）を添
付すること。
・記載内容が的確に判断できる必要最低限の資料を添付すること。

   （コリンズに未登録の場合は、契約書の写し、図面等を添付すること。）
・記載欄の明示は、記入例である。
・工事成績評定の一覧表を様式第４号により提出すること。
・優良工事表彰の写し（○○年度表彰、○○年度表彰を対象とする。）

様式第４号（第９条関係）
企業の工事成績算出対象工事

対象業種       工事

                              商号又は名称：

発注
年度

工事名 発注機関 施工地係
工期
  年  月  日

～
  年  月  日

契約金額
（最終契約額）

工事
成績

備考・福井県の公表用工事成績表を基に評価するが、本様式は確認のために提出を求めるものである。
・提出前に自社の工事成績について発注事務所に閲覧の申し出を行うことができるものとする。ただし、
電話やメール等による問い合わせは不可とする。
・福井県（企業局、土木三公社を除く。）発注工事で、○○年度及び○○年度に工事完成検査を受けた
もので、当該発注工種を対象とする。ただし、福井県の工事成績評定を有しない場合は、上記の福井
県を近畿地方整備局（港湾空港関係を除く。）又は北陸地方整備局（港湾空港関係のみ。）と読み替
えることができるものとする。この場合において、国の成績を対象とする場合にのみ工事成績評定の
写し（発注年度、工事成績評定点と請負者名及び工事名が判明するもの）を添付すること。なお、発
注事務所より成績表の写しを求められた場合には、速やかに提出すること。工事成績等に記入漏れや
誤りがあった場合は、当該評価項目について加点されない場合があるので注意すること。

様式第５号（第９条関係）
主任（監理）技術者の資格・工事経験

商号又は名称：

配置予定技術者の従事
役職、氏名、年齢   技術者

最終学歴

法令による資格、免許等

施工経験を評価する
基準

工事の名称 工事     （コリンズ登録番号）

発注機関名

工事の場所

契 約 金 額             円
（最終の請負金額（税込）を記入）

工 期     年  月  日 ～     年  月  日

従 事 役 職 主任技術者・監理技術者

同
種
工
事
の
名
称
等

工事の概要

備考・上記記載の内容が確認できる資料（コリンズの工事カルテ又は資格者証等の写し）を添付すること。
・記載内容が的確に判断できる必要最低限の資料を添付すること。

   （コリンズに未登録の場合は、契約書の写し、図面等を添付すること。）
・配置予定の技術者が特定できず、複数となる場合には、本様式の複数枚提出も可能とする。ただし、
評価は、合計点の最低となる配置予定技術者とする。
・記載欄の明示は、記入例である。